Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
NH/ARMAFLEX SMART
INSTALLEZ-LE, EN TOUTE CONFIANCE.
• Isolation sans halogène et sans compromis
• Haute résistance aux UV et au vieillissement
• Protège les installations et les personnes
• Facile à installer

*2  ●: Supervision officielle par des instituts indépendants et / ou des autorités responsables des essais.
○: Contrôle de la qualité en usine.
Toutes les données et informations techniques se fondent sur les résultats obtenus dans des conditions d'application typiques. Les lecteurs de cette information devrait, dans leur propre intérêt et responsabilité, nous contacter pour
clarifier si ces données et informations s'appliquent à la zone d'application prévue. Les instructions d'installation sont disponibles dans notre manuel d'installation Armaflex. Veuillez consulter nos services avant d'isoler les aciers
inoxydables Pour certains fluides frigorigènes, la température de refoulement peut dépasser 110 °C, veuillez consulter notre Centre de service à la clientèle pour avoir plus d'informations. Pour une utilisation en extérieur, les isolants
Armaflex® doivent être protégés avec un revêtement approprié dans les 3 jours suivant l'installation.
2 2022 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Tarifs indicatifs hors taxe et susceptibles de modifications sans préavis. Suivant les conditions générales de vente et de
livraison d'Armacell GmbH.
NH/ArmaFlex Smart Manchons
Longueur 2,0 m, Couleur noir
Tuyau Ø-extérieur max. [mm] 9,0 mm
Epaisseur de l'isolant
13,0 mm
Epaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
10. NHS-09X010 ● 192. NHS-13X010 ● 140.
12. NHS-09X012 ● 172. NHS-13X012 ● 130.
15. NHS-09X015 ● 144. NHS-13X015 112.
18. NHS-09X018 ● 130. NHS-13X018 98.
22. NHS-09X022 ● 108. NHS-13X022 84.
28. NHS-09X028 ● 82. NHS-13X028 64.
35. NHS-09X035 ● 60. NHS-13X035 50.
42. NHS-09X042 ● 50. NHS-13X042 40.
48. NHS-09X048 ● 42. NHS-13X048 32.
54. - - NHS-13X054 32.
60. - - NHS-13X060 28.
76. - - NHS-13X076 24.
89. - - NHS-13X089 18.
NH/ArmaFlex Smart Manchons
Longueur 2,0 m, Couleur noir / anthracite
Tuyau Ø-extérieur max. [mm] 9,0 mm
Epaisseur de l'isolant

18. NHS-09X018 ● 130. NHS-13X018 98.
22. NHS-09X022 ● 108. NHS-13X022 84.
28. NHS-09X028 ● 82. NHS-13X028 64.
35. NHS-09X035 ● 60. NHS-13X035 50.
42. NHS-09X042 ● 50. NHS-13X042 40.
48. NHS-09X048 ● 42. NHS-13X048 32.
54. - - NHS-13X054 32.
60. - - NHS-13X060 28.
76. - - NHS-13X076 24.
89. - - NHS-13X089 18.
Tuyau Ø-extérieur max. [mm] 19,0 mm
Epaisseur de l'isolant
25,0 mm
Epaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
12. - - NHS-25X012 ● 50.
15. NHS-19X015 ● 64. NHS-25X015 ● 40.
18. NHS-19X018 ● 58. NHS-25X018 ● 36.
22. NHS-19X022 50. NHS-25X022 36.
28. NHS-19X028 48. NHS-25X028 32.
35. NHS-19X035 32. NHS-25X035 24.
42. NHS-19X042 24. NHS-25X042 20.
48. NHS-19X048 22. NHS-25X048 16.
54. NHS-19X054 18. NHS-25X054 16.
60. NHS-19X060 16. NHS-25X060 16.
76. NHS-19X076 18. NHS-25X076 12.
89. NHS-19X089 16. NHS-25X089 12.
114. NHS-19X114 ● 8. NHS-25X114 6.
125. - - NHS-25X125 4.
Tuyau Ø-extérieur max. [mm] 19,0 mm
Epaisseur de l'isolant
25,0 mm
Epaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
12. - - NHS-25X012 ● 50.
15. NHS-19X015 ● 64. NHS-25X015 ● 40.
18. NHS-19X018 ● 58. NHS-25X018 ● 36.
22. NHS-19X022 50. NHS-25X022 36.
28. NHS-19X028 48. NHS-25X028 32.
35. NHS-19X035 32. NHS-25X035 24.
42. NHS-19X042 24. NHS-25X042 20.
48. NHS-19X048 22. NHS-25X048 16.
54. NHS-19X054 18. NHS-25X054 16.
60. NHS-19X060 18. NHS-25X060 16.
76. NHS-19X076 16. NHS-25X076 12.
89. NHS-19X089 16. NHS-25X089 12.
114. NHS-19X114 ● 8. NHS-25X114 6.
125. - - NHS-25X125 4.
Tuyau Ø-extérieur max. [mm] 32,0 mm
Epaisseur de l'isolant
Code m/carton
15. NHS-32X015 32. - -
18. NHS-32X018 30. - -
22. NHS-32X022 28. - -
28. NHS-32X028 24. - -
35. NHS-32X035 18. - -
42. NHS-32X042 16. - -
48. NHS-32X048 12. - -
54. NHS-32X054 12. - -
60. NHS-32X060 10. - -
76. NHS-32X076 8. - -
89. NHS-32X089 6. - -
108. NHS-32X108 4. - -
114. NHS-32X114 4. - -
125. NHS-32X125 4. - -
140. NHS-32X140 4. - -
Tolérance de longueur (manchons) ± 1,5 %
Tolérance d'épaisseur 3 - 6 mm ± 1,0 mm
9 - 13 mm ± 1,5 mm
>19 mm ± 2,5 mm

54. NHS-32X054 12. - -
60. NHS-32X060 10. - -
76. NHS-32X076 8. - -
89. NHS-32X089 6. - -
108. NHS-32X108 4. - -
114. NHS-32X114 4. - -
125. NHS-32X125 4. - -
140. NHS-32X140 4. - -
Tolérance de longueur (manchons) ± 1,5 %
Tolérance d'épaisseur 3 - 6 mm ± 1,0 mm
9 - 13 mm ± 1,5 mm
>19 mm ± 2,5 mm
● Disponible sur demande. Livraison sur demande.
NH/ArmaFlex Smart manchons ouverts
Code Epaisseur de l'isolant [mm] Longueur (m) Largeur [m] m²/carton
NHS-13X300 ● 13,0 8. 0,953 7,62
NHS-19X300 ● 19,0 6. 0,953 5,72
NHS-25X300 ● 25,0 4. 0,953 3,81
NHS-32X300 ● 32,0 3. 0,953 2,86
Tolérance de longueur (manchons) +/- 1,5 %
Tolérance d'épaisseur 13 mm: ±1,5 mm
19 -25 mm: ±2,5 mm
32 mm: ±3,0 mm

NHS-19X300 ● 19,0 6. 0,953 5,72
NHS-25X300 ● 25,0 4. 0,953 3,81
NHS-32X300 ● 32,0 3. 0,953 2,86
Tolérance de longueur (manchons) +/- 1,5 %
Tolérance d'épaisseur 13 mm: ±1,5 mm
19 -25 mm: ±2,5 mm
32 mm: ±3,0 mm
Réaction au feu Euroclasse DL-s2, d0 valable que lorsqu'il est installé sur les applications linéaires jusqu'au Ø 300
mm (tubes & isolation).
● Disponible sur demande. Livraison sur demande.
NH/ArmaFlex Smart Rouleaux
Largeur 1,0 m
Code Epaisseur de l'isolant [mm] Longueur (m) m²/carton
NHS-03-99/E ● 3,0 30. 30.
NHS-06-99/E 6,0 15. 15.
NHS-10-99/E 10,0 10. 10.
NHS-13-99/E 13,0 8. 8.
NHS-19-99/E 19,0 6. 6.
NHS-25-99/E 25,0 4. 4.
NHS-32-99/E 32,0 3. 3.
Tolérance de longueur (plaques) ± 1,5 %
Tolérance d'épaisseur pour les plaques 3-6 mm ± 1,0 mm
10-19 mm ± 1,5 mm
25-32 mm ± 2,0 mm

NHS-10-99/E 10,0 10. 10.
NHS-13-99/E 13,0 8. 8.
NHS-19-99/E 19,0 6. 6.
NHS-25-99/E 25,0 4. 4.
NHS-32-99/E 32,0 3. 3.
Tolérance de longueur (plaques) ± 1,5 %
Tolérance d'épaisseur pour les plaques 3-6 mm ± 1,0 mm
10-19 mm ± 1,5 mm
25-32 mm ± 2,0 mm
● Disponible sur demande. Livraison sur demande.
NH/ArmaFlex Smart Rouleaux auto-adhésifs
Largeur 1,0 m
Code Epaisseur de l'isolant [mm] Longueur (m) m²/carton
NHS-03-99/EA 3,0 30. 30.
NHS-06-99/EA 6,0 15. 15.
NHS-10-99/EA 10,0 10. 10.
NHS-13-99/EA 13,0 8. 8.
NHS-19-99/EA 19,0 6. 6.
NHS-25-99/EA 25,0 4. 4.
NHS-32-99/EA 32,0 3. 3.
Tolérance de longueur (plaques) ± 1,5 %
Tolérance d'épaisseur pour les plaques 3-6 mm ± 1,0 mm
10-19 mm ± 1,5 mm
25-32 mm ± 2,0 mm